РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 16  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2010 г.   №   129

р.п.Пышма

О внесении изменений в Решение Думы Пышминского городского округа от 07.11.2007 г. № 268 “О порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе”

В целях приведения Положения «О Порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пышминского городского округа,

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О Порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе», утвержденное Решением Думы Пышминского городского округа от 07.11.2007 г. №268 «О порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе» с изменениями, внесенными Решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2009 г. №426, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2) принятие постановления администрации Пышминского городского округа о разработке программы либо об отклонении предложения о ее разработке;».

1.2. В пункте 5 раздела 2  слова «постановлением главы» заменить на слова «постановлением администрации».
1.3. В пункте 4 раздела 3 слова «В постановлении главы» заменить на слова «В постановлении администрации».

1.4. В пункте 5 раздела 3 слова «В постановлении главы» заменить на слова «В постановлении администрации».

1.5. В пункте 1 раздела 4 слова «На основании постановления главы» заменить на слова «На основании постановления администрации».

1.6. Пункт 1 раздела 5 изложить в следующей редакции: «1.Целевые муниципальные программы принимаются в форме муниципального правового акта, утверждаемого постановлением администрации Пышминского городского округа.».

1.7. В пункте 3 раздела 5 слова «постановлением главы» заменить на слова «постановлением администрации».

1.8. В пункте 4 раздела 5 слова «Постановления главы» заменить на слова «Постановления администрации».

1.9. В строке 2 таблицы Раздела 1 приложения №1 к Положению «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе» слова «постановления главы» заменить на слова «постановления администрации».

2. В пункте 2 слова «постановлением главы» заменить на слова «постановлением администрации», слова «постановления главы» заменить на слова « постановления администрации».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

5.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  комиссию по экономической политике, бюджету,  финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Реутов Ю.В.).

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

      _________________ В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

      _______________   И.А.Чернышев